

## Medlemskortet 2024

### Töm kuvertet ordentligt!

### Medlemskortet 2024 kommer här

Läs mer i bifogat blad om var du har nytta av att visa upp ditt medlemskort i SSR.

### Tidningen 1/24 utskickad med bilaga Tågsommar

Nr 1/24 av RINGLINIEN bör du ha fått alldeles i början av mars. På omslaget påminner vi om Frölundalinjens invigning för 60 år sedan.

Nr 2 är redan under arbete och beräknas utkomma i juni månad.

### Årsmötet genomfördes 24 februari

I traditionellt gott vinterväder genomfördes årsmötet lördagen 24 februari. Efter de formella förhandlingarna höll Ulf Smedbo ett uppskattat föredrag om smalspåret Lelångenbanan. I bifogat blad hittar du namn och kontaktuppgifter på styrelsen och andra funktionärer.

### Vårens programpunkter

#### Torsdag 11 april kl 19-21 – Bilder från Nederländerna

Några av våra medlemmar var nyligen på en resa till Nederländerna och besökte olika spårvägmuseer där. Alla medlemmar som har bilder från Nederländerna är välkomna att ta med sig dessa. Vi kan hantera analoga såväl som digitala bilder.

#### Lördag 20 april – Trafiken startar på Lisebergslinjen

Vårpremiär för trafik med veteranvagnarna. Under våren trafikerar vi på lördagar (Ej den 18e maj eller på midsommardagen).

Du hittar planeringen på baksidan av nr 1 av RINGLINIEN som du fick i mars.

Som medlem har du fri resa i mån av plats, mot uppvisande av medlemskortet.

Se vidare [www.ringlinien.org](http://www.ringlinien.org) för aktuell tidtabell.

#### Göteborgsvarvet 18 maj

Trafiken blir starkt påverkad den dagen. Läs mera på hemsidan om vi kör och i så fall hur.

#### Torsdag 23 maj kl 19.00 – Säsongavslutning med spårvagnsutfärd

Dags för den sedvanliga vårutflykten. Som vanligt tar vi en tur genom staden och passerar platser av intresse.

Samling i Gårda i tid till avgången kl 18.45. Beräknad återkomst till Gårda senast kl 21.00

**Extra trafik 26 maj OBS ! Preliminärt !** Vi tittar just nu på specialtrafik den här särskilda dagen i Majorna. Läs mera på hemsidan om vi kör och i så fall hur.

#### Museet håller öppet söndagar kl.11-14 under april-maj

Som medlem har du fri entré till museet mot uppvisande av medlemskort.

Du har möjlighet att komplettera dina samlingar genom att

köpa böcker och kalendrar m.m.

Stängt juni-augusti

### Välkommen !

